

# **TR Emballage ApS**

Rosendalen 422, 5330 Munkebo

Årsrapport for  
11. maj - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2016

---

Anne Mette Ringsmose  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 11. maj - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TR Emballage ApS  
Rosendalen 422  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 36 89 77 32  
Regnskabsår: 11. maj - 31. december  
Stiftet: 11. maj 2015  
Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Anne Mette Ringsmose, direktør

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve emballagevirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 11.164, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 38.836.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**11. maj - 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.713</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.713</b>
Skat af årets resultat		<u>1.549</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-11.164</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		<u>-11.164</u>
		<b><u><u>-11.164</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Udskudt skatteaktiv		<u>1.549</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.549</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>62.480</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>64.029</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>64.029</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-11.164</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b><u>38.836</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.480
Anden gæld		<u>12.713</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.193</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>64.029</u></u></b>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. maj 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-11.164	-11.164
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-11.164</b>	<b>38.836</b>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Herdahl Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 11. maj 2015 eller senere.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.